КОНСТИТУЦИОНАЛИЗАМ
Резултати од испитот одржан на 4.02.2025

2881п		7 (седум)


ЧОВЕКОВИ ПРАВА 
Резултати од испитот одржан на 4.02.2025

3102н		7 (седум)

УСТАВНО ПРАВО
Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска
Резултати од испитот одржан на 4.02.2025

49157		7 (седум)
49238		неположил/а
49332		неположил/а
49257		неположил/а
49160		неположил/а
49352		неположил/а
49342		неположил/а
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